2015 年 4 月 1 日

お客様
株式会社三共製作所

営業本部長 今井正浩

機種統合による商品製造終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社商品をご愛顧頂き誠にありがとうございます。

現在、弊社ではローラドライブ商品の再編を行っており、その一環としまして機種の統合を進め

ております。つきましてはローラドライブ RY シリーズを製造終了とさせて頂きたく存じます。

今後の対応は以下の内容で進めさせて頂きますので、誠に勝手ではございますがご理解賜りたく

お願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、お手数ですが弊社担当営業所までお問い合わせください。

敬具

１．製造終了対象商品

機種：ローラドライブ RY シリーズ

   RY40,63,80,100,125 本体及びサーボアンプ

２．置換推奨商品

ローラドライブ RA シリーズ 又は RU シリーズ

３．受注受付終了日及びサービスのスケジュール

2015 年 9 月 30 日をもって受注受付終了とさせて頂きます。
 スケジュール

日付 内容

2015 年 4 月 1 日 製造終了のお知らせ

2015 年 9 月 30 日
受注受付終了

（受注分製造後、製造終了と致します。）

↓ サービス受付期間

2020 年 9 月 30 日（部品在庫終了時）*  サービス終了

 * 2020 年 9 月 30 日、もしくは、弊社部品在庫終了時のどちらか早い時期となります。

４．お問い合わせ窓口
東京営業所

PHONE. 03（3800）3330
MAIL. tky-sales@sankyo-seisakusho.co.jp

静岡出張所
PHONE. 0537（36）5715
MAIL. szk-sales@sankyo-seisakusho.co.jp

名古屋営業所
PHONE. 052（265）0577
MAIL. ngy-sales@sankyo-seisakusho.co.jp

北陸出張所
PHONE. 076（224）7878
MAIL. hkr-sales@sankyo-seisakusho.co.jp

大阪営業所
PHONE. 06（6253）1911
MAIL. osk-sales@sankyo-seisakusho.co.jp

福岡出張所
PHONE. 092（286）3880
MAIL. fko-sales@sankyo-seisakusho.co.jp

宮城出張所
PHONE. 0228（23）5122
MAIL. myg-sales@sankyo-seisakusho.co.jp

mailto:tky-sales@sankyo-seisakusho.co.jp
mailto:szk-sales@sankyo-seisakusho.co.jp
mailto:ngy-sales@sankyo-seisakusho.co.jp
mailto:osk-sales@sankyo-seisakusho.co.jp
mailto:myg-sales@sankyo-seisakusho.co.jp